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Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları 4. Uluslararası Konferansı Çağrı
Metni Yayında

 
5-6 Aralık tarihlerinde düzenleyeceğimiz Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 4. Uluslararası

Konferansı çağrı metnini yayınladık. Konferansa bildiri ile katılmak isteyenler, özetlerini ve

kısa özgeçmişlerini genderconf@sabanciuniv.edu adresine gönderebilirler. Özet

gönderimi için son tarih 10 Ağustos. Konferansın temasıyla ilgili olmak şartıyla sınırlı

sayıda atölye önerisi kabul edilecek. Konferans katılımcılarına yönelik bir atölye çalışması

düzenlemek için ilgili formu doldurarak başvurabilirsiniz. Konferans hakkında detaylı bilgi

ve güncellemeler için  web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Açıldı
 

SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm

alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli’nin anısına başlattığımız ödül, onuncu
senesinde başvuruları bekliyor. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları

desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu

konularda araştırma yapanları bir araya getirecek bir alan açmayı umuyoruz. Bu yıl son

başvuru tarihi 13 Eylül olan ödüle başvuru koşullarıyla ilgili detaylı bilgi için tıklayın.

 

 
Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Başladı

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız,
arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal
Bilimler Fakültesi'nin de desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür.
2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı
araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Yüksek lisans ve doktora
öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açık olan
ödüle bu yılki son başvuru tarihi 7 Eylül. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak
için tıklayın.
 

 
Mor Sertifika Asenkron Eğitim Programı Başlıyor

SU Gender Mor Sertifika Programı olarak ilk kez Mor Sertifika Asenkron Eğitim Programı’nı
hayata geçiriyoruz. Katılımcıların çevrimiçi bir platform üzerinden, kendi zamanlarını
yöneterek uzaktan katılım sağlayabileceği bu eğitimin ilk modülünde, toplumsal cinsiyet
eşitliğine ilişkin temel bilgi ve becerileri kazandırmayı amaçlıyoruz.  Etkileşimli içerikler ve
gündelik yaşamdan örneklerle zenginleştirilen bu 50 dakikalık eğitimde öğretmenler ve
öğretmen adayları; “Toplumsal cinsiyet eşitliği nedir?”, “Ayrımcılık sınıflarda nasıl
görünür?”, “Eşitlikçi ve kapsayıcı bir sınıf ortamı oluşturmak için neler yapabiliriz?” ve “Bu
konuda hangi uygulamalar ilham verici olabilir?” gibi sorular üzerine düşünme fırsatı
bulacak. Eğitim Türkiye’nin çeşitli illerinden farklı kademe ve branşlardan öğretmen ve
öğretmen adaylarına ulaşmaya başladı. Eğitim tanıtım videosunu izlemek için ilgili
bağlantıyı kullanabilirsiniz. 
 

 
Mor Sertifika Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülleri

Başvuruları Açıldı

Bu yıl dördüncüsünü düzenleyeceğimiz Mor Sertifika Programı Eğitimde Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği Ödülleri için başvurular başladı. Ödül programıyla, sınıflarında ve
okullarında toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik eden Mor Sertifikalı öğretmen ve öğretmen
adaylarının çalışmalarını görünür kılmayı ve yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz. Başvurular;
okul ve sınıf etkinlikleri, ders uygulamaları, materyal tasarımları, ortak çalışmalar ve eşitlik
odaklı projelerle yapılabiliyor. Ödüller, İpek Gürkaynak Yaratıcı Pedagoji Ödülü, Eşitlikçi
Uygulamalar Ödülü ve henüz hayata geçirilmemiş fikirleri destekleyen Mor Tohum –
Eşitlikçi Fikirler Ödülü olmak üzere üç kategoride verilecek. Mor Sertifika Programı
katılımcıları ile Mor Dosya çalışmalarında yer almış öğretmen ve öğretmen adaylarının
başvurabileceği ödüller için son başvuru tarihi 23 Ağustos 2026. Detaylı bilgi için web
sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
 

 
Kampüste Sürdürülebilirlik ve Toplumsal Cinsiyet Projesi

Sabancı Üniversitesi’nde lisans öğrencilerine yönelik düzenlenen Proj201 dersi
kapsamında SU Gender olarak 2025-2026 Bahar döneminde açtığımız
“Gender&Sustainability at Campus” projesini tamamladık. Bir dönem boyunca Begüm
Acar’ın danışmanlığında çalışan 7 öğrenci, kampüste sürdürülebilirlik ve toplumsal cinsiyet
ilişkisini güvenli alan tartışmaları kapsamında inceledi. Dünyadan ve Türkiye’den örnekleri
araştıran öğrenciler, kampüste ulaşım ve aydınlatma konularına odaklanarak öğrencilerin
ihtiyaçlarını tespit etti ve daha erişilebilir bir kampüs için çözüm önerileri geliştirdi.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

 
Mor Yaz Okulu'nda Buluşuyoruz  

Mor Sertifika Yaz Okulu'nu bu yıl 17-20 Ağustos tarihlerinde Sabancı Üniversitesi Tuzla
Kampüsü'nde gerçekleştireceğiz. Türkiye'nin farklı illerinden 50 öğretmen ve öğretmen
adayını bir araya getireceğimiz programımızın başvuru sürecini tamamladık. Dört gün
boyunca toplumsal cinsiyet eşitliğini edebiyat, tarih, hukuk, psikoloji, sağlık ve materyal
tasarımı gibi farklı disiplinlerle birlikte ele alacağız. Akademisyenler ve alanında uzman
isimler sunumları, tartışmaları ve atölye çalışmalarıyla programa katkı sunacak.
Katılımcılar ayrıca film gösterimlerine, beden ve sanat atölyelerine katılacak; paydaş
kurumlarla tanışma ve deneyim paylaşımında bulunma fırsatı yakalayacak.
 

Nelere Katıldık?

Ayşecan Terzioğlu, 1-2 Haziran'da Danimarka'daki Aarhus Üniversitesinde
düzenlenen “Illness Narratives Retold: Diversity, Temporality and Digitalization”
konferansına katıldı ve konferansta “Hopeful but Cautious: Self-editing and Affective
Economies in Turkish Women’s Breast Cancer Narratives on Instagram” başlıklı
sunumunu gerçekleştirdi.
Gülru Göker, 15-17 Haziran'da İngiltere'nin Newcastle şehrinde düzenlenen
European Conference on Politics and Gender konferansına katıldı ve konferansta,
Ayşe Betül Çelik ve Meriç Çağlar'la birlikte SU Gender'ın ortakları arasında olduğu
AB EXPRESS2 projesinin bulgularından hareketle yazdıkları makaleye dayanan bir
sunum yaptı.
Ayşecan Terzioğlu, 19 Haziran'da Kadir Has Üniversitesi'nde düzenlenen “Street &
Field: Hygiene, Disease and Death across Spaces and Ages” sempozyumunda gün
boyunca sunulan bildirileri değerlendirdiği kapanış konuşmasını yaptı.
Gökçesu Özgül, 25-26 Haziran tarihlerinde UN Women tarafından düzenlenen
Toplumsal Cinsiyet, İklim Değişikliği ve Afetler: COP 31 İstişare Toplantısı'na SU
Gender'ı temsilen katıldı.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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